
ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1946/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   pomocy społecznej  

w ramach  otwartego konkursu ofert w 2025 r. 

 
Łączna ilość ofert na zadania: 80 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 19 

Oferty, które nie uzyskały dofinasowania z uwagi na ograniczone środki finansowe: 8 

 

Zadanie 1  

Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze szczególnym uwzględnieniem 

osób bezdomnych – 0,00  
 

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Stowarzyszenie Razem 

Pokonamy Depresję,  

ul. Wojska Polskiego 52,  

25 389 Kielce 

 

„Aktywizacja zawodowa 

 i społeczna osób 

zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

ze szczególnym 

uwzględnieniem osób 

bezdomnych” 

 

 

 

11 000,00 

 

 

10 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0 

 

 

 

 



 

Zadanie 2 

Dofinasowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych w różnych 

sferach życia –  0,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 
 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Fundacja Dogadanka,  

ul. Letniskowa 30, 

26-001 Masłów 

„Ten czas jest nasz III”  

13 000,00 

 

10 000,00 

 

 

0,00 

 

22 

 

2. 

Buski Klub Jeździecki „Wiraż”  

Kawczyce 10 g, 

28-100 Busko Zdrój 

 

 

 

 

„Pora na seniora”- pakiet 

odnowy psychoruchowej 

dla Seniorów jako 

skuteczne narządzie w 

walce z samotnością, 

niedołężnością oraz 

utrzymaniem jak 

najdłuższej sprawności” 

 

12 800,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

22 

  

3. 

Fundacja Centrum Nauki 

 i Rozwoju Żuraw, 

ul. Wojska Polskiego 52, 

25-389 Kielce 

„Z myślą  

o bezpieczeństwie 

seniorów” 

 

11 000,00 

 

9 900,00 

 

0,00 

 

22 

 

4. 

Stowarzyszenie Klub Seniora 

„AKTYWNI”, 

Stara Słupia 25, 

26-006 Nowa Słupia 

„Aktywni” aktywnie  

11 400,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

22 

 

5. 

Fundacja „Parabola Możliwości”,  

ul. Wrzosowa 13, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

„Pora na Aktywnego 

Seniora” 

 

12 600,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

22 

 

6. 

Fundacja Blask Nadziei,  

ul Kościuszki 11/315, 

25-310 Kielce 

„Razem po Zdrowie – 

Dieta, Ruch, Integracja” 

 

11 520,00 

 

10 000,00 

 

 

0,00 

 

22 

 

7. 

Świętokrzyski Klub Abstynentów 

„RAJ” 

ul. Jagiellońska 42A 

25-606 Kielce 

„Sztuka, zabawa, sport 

jako uaktywnienie ludzi 

starszych -DAMY RADĘ” 

 

12 250,00 

 

9 450,00 

 

0,00 

 

20 



 

8. 

Stowarzyszenie Nasz Dziebałtów, 

Nowy Dziebałtów 9, 

26-200 Końskie 

 

„Seniorzy Pełni Życia” 

 

10 000,00 

 

9 000,00 

 

0,00 

 

20 

 

9. 

Fundacja „Połączeni 

w Działaniu”,  

ul. Os. Słoneczne 14,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

„Cyfrowy Senior - 

warsztaty kompetencji 

cyfrowych” 

 

12 600,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

10. 

 

Świętokrzyski Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego Krzyża,  

ul. H. Sienkiewicza 68, 

25-501 Kielce 

„Dodaj życia do lat”  

8 760,00 

 

6 360,00 

 

0,00 

 

0 

 

11. 

Klub Seniora w Pawłowie,  

Pawłów 45,  

27-225 Pawłów 

„Aktywny Senior PS 

2025” 

 

11 751,00 

 

9 500,00 

 

0,00 

 

0 

 

12. 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Koneckie Stowarzyszenie Sportu 

i Rekreacji”,  

ul. Warszawska 38,  

26-200 Końskie 

 

„Pływający senior” 

 

9 070,00 

 

8 163,00 

 

0,00 

 

0 

 

13. 

 

Stowarzyszenie Profilaktyczno-

Społeczne „Rodzina” w Brodach,  

ul. Staszica 3,  

27-230 Brody 

„Aktywni dla zdrowia II”  

9 425,00 
7 050,00 

 

 

0,00 

 

0 

 

14. 

 

„Stowarzyszenie Na Rzez Osób 

Bezrobotnych”,  

ul. Henryka Sienkiewicza 70/14C, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

„Trzymaj formę ponad 

normę” 

 

14 520,00 

 

9 300,00 

 

0,00 

 

0 

 

15. 

 

Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych Świetlica 

„Motylkowe Wzgórze” 

 al. Najświętszej Marii Panny 7 

27-200 Starachowice 

„Dofinansowanie 

Działań mających na celu 

poprawę sprawności 

fizycznej  

i intelektualnej ludzi 

starszych 

 w różnych sferach życia” 

20 700,00 10 000,00 0,00 0 

 

16. 

Polski Związek Emerytów 

Rencistów i Inwalidów Oddział 

Okręgowy w Kielcach,  

ul. Targowa 18,  

„WYJAZDY 

TEHABILITACYJNE 

 ( poprawa sprawności 

17 288,00 10 000,00 0,00 0 



25-520 Kielce fizycznej i intelektualnej 

ludzi starszych)” 

 

17. 

Fundacja 

„Kawałek Serca” 

ul. Księdza 

 J. Popiełuszki 13/38, 26-110 

Skarżysko-Kamienna 

 

„Zdrowy 

 i aktywny Senior” 

11 200,00 

 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

18. 

Stowarzyszenie „Nadzieja 

Rodzinie”,  

ul. Mielczarskiego 45, 

 25-709 Kielce 

„Aktywny umysł i ciało – 

program zajęć 

 dla seniorów” 

15 360,00 
 

9 900,00 

 

0,00 

 

0 

 

19. 

Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Chmielnickiej,  

ul. Starobuska 10,  

26-020 Chmielnik 

„Seniorem być – dług 

o i zdrowo żyć !” 

 

11 000,00 

 

9 900,00 

 

0,00 

 

0 

 

20. 

Świętokrzyska Akademia Sportu,  

ul. Piotrkowska 12/1008,  

25-510 Kielce 

„Świętokrzyski Aktywny 

Senior” 

 

17 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

21. 

Nowe Horyzonty Edukacji,  

ul. Rymarska 40/6, 

53-206 Wrocław 

„SENIORZY Razem  

i Smart – Edycja 2025” 

 

12 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

22. 

 

Stowarzyszenie Kolor Życia,  

Wólka Bałtowska 30,  

27-423 Wólka Bałtowska 

„Zadanie 2. 

Dofinansowanie działań 

mających na celu 

poprawę sprawności 

fizycznej i intelektualnej 

ludzi starszych w różnych 

sferach życia” 

 

10 000,00 

 

9 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

23. 

Stowarzyszenie Wspierania 

Aktywności Lokalnej 

„MOTYW”,  

Bałtów 32/2A,  

27-423 Bałtów 

 

„Srebrny wiek  

na gigancie” 

 

10 936,80 

 

9 936,80 

 

0,00 

 

0 

 

24. 

Stowarzyszenie Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych  

„Uśmiech Seniora”,  

ul. Czyżewskiego 1,  

27-600 Sandomierz 

„Zróbmy to razem! 

Warsztaty integracyjne” 

9 450,00 5 900,00 0,00 0 



 

25. 

Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich „Etno Babki z Brynicy,  

ul. Stara Wieś 81,  

26-065 Brynica 

„Pokonaj wykluczenie – 

niepełnosprawność to nie 

ograniczenie” 

11 000,00 10 000,00 0,00 0 

 

26. 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego,  

ul. Wrzosowa 13,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

„SENIORZE! 

SPRAWNOŚĆ 

INTELEKTUALNA  

TO WAŻNA SPRAWA 

 A RĘKODZIEŁO TO 

DLA CIEBIE 

WSPARCIE I DOBRA 

ZABAWA” 

12 890,00 10 000,00 0,00 0 

 

27. 

 

Caritas Diecezji Sandomierskiej, 

ul. Opatowska 10, 

27-600 Sandomierz 

 

 

 

„Senior na czasie” 

 

12 420,00 

 

9 900,00 

 

0,00 

 

0 

 

Zadanie  3 

Inicjowanie, podejmowanie i promowanie wszelkiego rodzaju działań pomocowych zmierzających do zwiększenia 

bezpieczeństwa wśród mieszkańców województwa - dzieci, rodzin oraz osób starszych – kwota 0,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Fundacja Aktywizacji i Rozwoju,  

ul. Wolności 24a,  

28-221 Osiek 

 

„Bezpieczna Przyszłość – 

Międzypokoleniowa 

Kapsuła Czasu” 

 

 

16 120,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

 

0 

 

 

2. 

Stowarzyszenie  

„Przyszłość kołem się toczy”, 

ul. Skalbmierska 5,  

28-440 Działoszyce 

„Zadanie 3. 

Inicjowanie, podejmowanie 

 i promowanie wszelkiego 

rodzaju działań 

 

11 000,00 

 

9 946,00 

 

 

0,00 

 

0 



 pomocowych zmierzających 

do zwiększenia poczucia 

bezpieczeństwa wśród 

mieszkańców województwa 

– dzieci, rodzin oraz osób 

starszych.” 

 

3. 

 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Sulisławicach, 

Sulisławice 11, 

27-670 Łoniów 

 

„OSP Sulisławice  

na straży bezpieczeństwa 

mieszkańców” 

 

11 170,00 

 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

 

0 

 

4. 

 

Happy Senior, 

ul. Włodarzewska 51 h/5 

02-384 Warszawa 

„Inicjowanie, 

podejmowanie 

 i promowanie wszelkiego 

rodzaju działań 

pomocowych zmierzających 

 do zwiększenia 

bezpieczeństwa wśród 

mieszkańców województwa 

- dzieci, rodzin oraz osób 

starszych” 

 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

Zadanie 5 

Działania edukacyjno-informacyjne na rzecz ochrony konsumentów - kwota 0,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Stowarzyszenie Uniwersytet 

Trzeciego Wieku  

w Łopusznie, 

ul. Strażacka 24, 

26-070 Łopuszno 

„Świadomy 

 i Bezpieczny Senior w Sieci  

i Realu” 

 

4 700,00 

 

4 230,00 

 

0,00 

 

 

0 

 

 

2. 

Fundacja Instytut Rozwoju 

Zasobów Ludzkich 

„SPECTRUM” 

Lasocin 105, 

26-070 Łopuszno 

„Konsumenci  

V PORY ROKU. Senior-

aktywny 

 i bezpieczny konsument” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 



 

Zadanie 6 

 

Łagodzenie skutków ubóstwa i wsparcie programów na rzecz wyjścia z trudnych sytuacji życiowych poprzez 

wsparcie m.in. banków żywności, schronisk dla bezdomnych, noclegowni – kwota 30 000,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Koło Kieleckie Towarzystwa 

Pomocy im. Św. Brata Alberta, 

ul. Żeromskiego   36 a, 

25-370 Kielce 

„Szansa na lepsze jutro” 

łagodzenie skutków 

ubóstwa i wsparcie 

programów na rzecz wyjścia 

z trudnych sytuacji 

życiowych poprzez wsparcie 

m.in. banków żywności, 

schronisk dla bezdomnych 

noclegowni” 

 

12 500,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kielce dn. 08.04.2025. 

Sporządzający: P. Woźniak 

Akceptujący: D. Gad 


